[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 06 декабря 2024 года № 101
п. Вознесенский
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района «О бюджете Вознесенского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Согласно пункта 3 статьи 19 Устава Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района, Положения «О публичных слушаниях в Вознесенском сельском поселении Таловского муниципального района», утвержденного решением Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 18.04.2016 года № 182, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения
                                                         Р Е Ш И Л:

1.Назначить на 20 декабря 2024 года публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете Вознесенского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Установить, что публичные слушания проводятся в здании администрации Вознесенского сельского поселения в 14-00 часов.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно приложению.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                                           А.Ф. Борисов
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Вознесенского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

от 06.12.2024 г. № 101
С О С Т А В

комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний
Борисов А.Ф. - глава Вознесенского сельского поселения, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Ефремов В.А. - депутат Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения;

Дивина Н.П. - депутат Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения;

Колбенева В.А. - специалист 1 категории администрации Вознесенского сельского поселения (по согласованию).